
Na osnovu člana 36. Statuta Opštine Kotor („Sl. List CG“ – opštinski propisi br. 
37/19), Skupština Opštine Kotor na  XXXI sjednici održanoj 06. 11.  2019. godine 
donijela je  

 

ODLUKU 

o izmjeni Odluke o visini, kriterijumima, 

načinu i postupku raspodjele sredstava za finansiranje sporta 

 

Član 1.  

U članu 5. Odluke o visini, kriterijumima, načinu i postupku raspodjele sredstava 
za finansiranje sporta („Sl. List CG“ – opštinski propisi br. 50/17) stav 2. „ostali 
vodeni sportovi 10 %“ -  se briše. 

 

Član 2.  

U članu 5. stav 3. mjenja se i glasi: „sportske manifestacije 3 %“ 

 

Član 3.  

U članu 5. stav 6. mjenja se i glasi: „klupski i takmičarski sportovi 50%“ 

Član 4. 

U članu 16. stav 2. 2.3.  se briše. 

 

Broj: 11-17094 

Kotor, 06. 11.  2019. godine 

 

SKUPŠTINA OPŠTINE KOTOR 

PREDSJEDNIK, 

Jovo Suđić 


